CÂMARA MUNICIPAL DE SARAND1
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: Nwww.c ms. p r.gov. br  E-mail: compras(@ems.pr.gov.br

RETIFICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LIC1TATORIO

O Presidente da Câmara Municipal, BELMIRO DA SILVA FARIAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei nin 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:

01 — ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:
Processo Nr° 	 27/2016
Licitação Nr° 	 5/2016
Modalidade 	 Inexigibilidade
Data Adjuticaçâo : 	 14/09/2016
Objeto da Licitação : 	CONTRATAÇÃO DIRETA, POR INEXIGIBILIDADE. DE 02 (DUAS)

INSCRIÇÕES PARA CURSO DE FORMAÇÃO DE PREGOEIRO E
EQUIPE DE APOIO A SER REALIZADO NAS DATAS DE 21 E
22/09/2016

Fornecedor c Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):
Fornecedor: CEAP - TREINAMENTO PROFISSIONAL E G ERENCIAL LTDA - ME
CN13.1/CPF: 13.891.611/0001-19

Item Descrição Quant. 	1 	Valor Unit. Valor. Total
1 CURSOS E SIMPÓSIO 2 	1 	R$ 650,000 R$ 1.300,00

Valor Total Homologado - RS 1.300,00

02 — Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Sarandi, 14 de setembro de 2016.

BEL 	 A FARIAS
PRESIDENTE DA AMARA MUNICIPAL

	00000001